Mpuvem Nuuwun, HaumeHoBaHuWe 61t ga

CbIP (MOPLMAMN)

3AMEKAHKA 3 TBOPOIA CO CTYUEHHbBIM MO/IOKOM
YA C CAXAPOM

BATOH

UToro 3a npuem nuwyu:

BOPLY, C KANYCTOW U KAPTO®ENEM
EXXWUK MSICHOW

MOPE KAPTO®ENBHOE

YA C CAXAPOM

XNEB PXXAHON

NToro 3a npuem nuwu:

Bcero 3a feHb:

MEHIO

Ha 08 anpens 2021 ropg,
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0,2

0,1
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C, mr

0,1
0,4
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8.8
0,7
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_Konocosa ALT.

MannpuHa E.B.
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0

2,1

2,4
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MVIHEpaI'IbeIE BeuwecTtea

Ca, mr
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100
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0,2
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